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MRS välkomnar nya och gamla medlemmar till klubbens aktiviteter

Den mest uppdaterade informationen om klubbens aktiviteter hittar du alltid i kalendern på hemsidan: 
https://www.malarhojdensryttarsallskap.se/kalender  

Också 5 april:  Klubbtävlingar i hoppning: "Debutanthoppning" 
junior och ”VDEH" (välj din egen höjd) senior
För juniorer erbjuder MRS två nivåer av klubbhoppning: debutant och 
VDEH.  Alla juniorer börjar på debutantnivå där hinderhöjden är lägre och 
allt är anpassat för de mindre erfarna, och det går bra att stanna på den 
nivån flera terminer.  Debutanthoppningen skulle skett 29 mars men blev 
inställd, så nu kör vi den före VDEH senior,  vår hopptävling för medlemmar 
över 20 år, debutanter såväl som erfarna.
Debutanthoppning för juniorer brukar MRS anordna varje termin, men det är 
första gången på flera år som seniorer får en egen hopptävling, så vi hoppas 
att många tar chansen att anmäla sig till VDEH senior.

Hej alla MRS-vänner!
Ridterminen är i full gång
MRS nya styrelse börjar komma igång med planering och aktiviteter.
Allt är inlagt i klubbens kalender på hemsidan, där vi också 
uppdaterar vid ändringar.  Men med detta preliminära program vill vi 
ge våra medlemmar en överblick med lite mer information än vad som 
framgår av rubrikerna.  Vi hoppas att ni blir sugna på att delta!

APRIL
Lördag 5 april från kl.11: Platåfixardag 1
Styrelse, tävlingskommitté, tävlingsryttare och alla som vill och kan 
gör en gemensam insats.  Vi inventerar klubbens containrar på platån 
och påbörjar ogräsrensning och annat fix för att få vår fantastiska 
ridbana i toppskick inför vårens lektionsverksamhet och tävlingar. 
Vi kommer också värma upp klubbens grill inför tävlingssäsongen och 
bjuder på hamburgare och korv till de som hjälper till.
Alla är varmt välkomna, gamla som unga.  Ett bra tillfälle att träffa fler 
stallkompisar om du är ny på MRS!

Söndag 13 april: Påskäggsjakt med MRS-U
Ungdomssektionens nya styrelse är också igång med sitt 
vårprogram, som inleds med påskäggsjakt för klubbens unga 
medlemmar kl 14-16 den 13 april, söndagen före påskveckan.
Info om MRS-Us aktiviteter hittar du på anslagstavlan i stallet, och 
på Instagram om du är aktiv där.

Lördag 26 april : Klubbtävling i hoppning ”VDEH junior”
Hopptävling för medlemmar som tävlar som junior (upp till det år 
ryttaren fyller 20) där ryttaren önskar vilken höjd de vill hoppa men 
ridskolan bestämmer vad som är lämpligt.  Det är bara tillåtet att 
starta i en klubbtävling/gren per termin, så det går inte att delta i 
både debutanthoppning och VDEH under en och samma termin. 

MAJ
Lördag 3 maj : Klubbtävling i dressyr ”Debutantdressyr” 
och ”Ryttarmärke 3” junior.
Dressyrtävling för medlemmar som tävlar som junior (upp till det år 
ryttaren fyller 20 ).  Debutantdressyr är  tänkt som juniorernas 
första dressyrtävling med möjlighet att stanna på denna nivå så 
länge som ryttaren önskar.  MRS har tagit fram ett eget 
”debutantprogram”, en anpassad variant av ett tidigare program för 
Ridsportförbundets Ryttarmärke 2.  Klubben rekommenderar att 
ryttare som startar i debutantdressyren för första gången rider detta 
MRS debutantprogram.  Länkar till dressyrprogram finns på MRS 
hemsida.                     

VDEH står för ”välj din egen höjd”, men ridskolan bestämmer vad som 
är lämpligt, så beroende på vilken häst som ryttaren får starta kan 
höjden bli lägre än ryttaren önskat.  Anmälan till klubbtävlingar sker  
via kalendern på hemsidan - för debutanthoppning är sista 
anmälningsdag torsdag 27 mars och för VDEH senior lördag 29 mars.
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MRS-nytt VT 2025
MRS styrelse nås via epost: 
malarhojdensrs@gmail.com

Den mest uppdaterade informationen om klubbens aktiviteter hittar du alltid i kalendern på hemsidan: 
https://www.malarhojdensryttarsallskap.se/kalender  

Lördag 24 maj:  MRS Hopptävlingar 1-stjärnig nivå på Sätraplatån 
MRS anordnar hopptävlingar för ponny & häst på ridbanan uppe på platån.
För att genomföra de populära tävlingarna på vår fina utomhusanläggning 
behövs  en massa funktionärer  från tidig morgon till kväll – vi hoppas förstås 
att just DU vill hjälpa till! Det är roligt, det finns uppgifter som passar alla – 
med eller utan hästvana – och klubben bjuder på lagad lunch till de som 
jobbar längre pass och supergott fika till alla funktionärer.  Digital 
funktionärsanmälan publiceras i kalenden på hemsidan i god tid före 
tävlingshelgen.

(Forsättning) 3 maj:  ”Ryttarmärke 3” junior.
Eftersom ridskolan denna termin erbjuder märkestagning av 
Ryttarmärke 3 för juniorer kommer ryttare som vill bli godkända i 
dressyrprogrammet för Ryttarmärke 3 att få rida programmet i 
samband med klubbens debutantdressyr.
Juniorer som redan har startat debutantdressyr men inte vill gå vidare 
till LC-nivå denna  termin väljer mellan att rida MRS debutantprogram 
eller  programmet för Ryttarmärke 3, som är på en lägre nivå än LC:1 
men lite svårare än debutantprogrammet.
Det är bara tillåtet att starta i en klubbtävling/gren per termin, så det 
går inte att delta i både debutantdressyr och LC-dressyr under en och 
samma termin.

Helgdag i maj (datum ej bestämt ännu):  Platåfixardag 2
Inför säsongens  tävlingar på platånj behöver vi måla om delar av 
hinderparken och göra ridbanan och omgivningarna redo för våra 
tävlingsbesökare. Vi informerar på hemsida, anslagstavla och i sociala 
medier när datum fastställts – och all hjälp är varmt välkommen!

Lördag 17 maj : Klubbtävling i dressyr ”LB/LA” junior/senior.
Dressyrtävling med högre anmälningsavgift då extern domare behöver 
anlitas vid tävling på denna nivå.  Öppen för juniorer (upp till det år 
ryttaren fyller 20 år) och seniorer som deltagit i dressyrtävling på nivå 
LC med godkänt resultat och/eller vars ridlärare tycker att de bör starta 
på nivå LB.  Det är bara tillåtet att starta i en klubbtävling/gren per 
termin, så juniorer som ska rida LC-dressyr för att ta Märke 4 får inte 
starta på LB-nivå denna termin.  Seniorer som är intresserade av att 
ingå i MRS lag i nästa säsong av lagtävlingen Stockholmscupen dressyr 
uppmanas att anmäla sig till denna klubbtävling.

Torsdag 29 maj : MRS-Us familjedag 
På Kristi Himmelsfärds dag anordnar ungdomssektionen roligheter 
och mys för hela familjen! Aktiviteter som brukar ingå inkluderar 
ponnyridning, agility, hurry-scurry och maskeradhoppning. 
Eventuellt kan familjedagen i år komma att kombineras med ”Öppet 
hus” hos MRS.

Lördag 31 maj: Klubbtävling i dressyr ”LC:1" junior & 
senior  och ”Ryttarmärke 4” junior.
Dressyrtävling för både juniorer (upp till det år ryttaren fyller 20 år) 
och seniorer.  Öppen för ryttare som ännu inte har startat 
klubbdressyr nivå LB och vars ridlärare tycker att de bör starta på 
nivå LC. 
Då ridskolan denna termin erbjuder märkestagning av Ryttarmärke 4 
för juniorer, och dressyrprogrammet för märke 4 är just LC:1 
samarbetar klubben med ridskolan kring denna tävling, och alla 
startande  - juniorer som seniorer, märkestagare eller ej - kommer 
vid denna klubbtävling bedömas enligt det protokoll som gäller för 
Ryttarmärke 4.  Juniorer som vill anmäla intresse för att ingå i MRS 
lag i Ponnycupen dressyr 2025-26 bör anmäla sig till denna tävling.

JUNI
Helgen  14- 15 juni: MRS Dressyrtävlingar 1-stjärnig nivå 
för ponny (lördag) och häst (söndag) på Sätraplatån 
En mängd funktionärer behövs från tidig morgon till sen 
eftermiddag båda dagarna för att rodda allt, från sekretariat till 
domartorn, cafeteria, framridning, tävlingsbana och parkering.  
Anmäl dig gärna som funktionär via digital funktionärsanmälan som 
publiceras i god tid före tävlingarna i kalendern på hemsidan - och 
njut av gemenskapen, funktionärsmaten och av att heja på duktiga 
hemmaekipage. Inga förkunskaper behövs. Du kommer garanterat 
bli stolt över MRS!

MRS anordnar DM i 
hoppning 13-14 september!
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